


Ergebnisliste

40. Mittelmoselturnier

im Minigolf

Abt. 1

Traben - Trarbach

13.08.2017



Herren Allg.Klasse Verein PassNr. 1.R / 2.R / 3.R / 4.R ges.  / Schnitt Am 1 Am 2 Asse
1 Pieper Oliver MGC Traben - Trarbach 43980 26 / 28 / 27 / 28 = 109  / 27,250 2 1 36
2 Zender Markus Bad Bodendorf 46752 27 / 26 / 29 / 28 = 110  / 27,500 3 1 37
3 v.d.Pütten Stephan MGC Traben - Trarbach 40235 29 / 25 / 31 / 31 = 116  / 29,000 6 2 36
4 Jakoby Timo MGC Traben - Trarbach 33405 31 / 28 / 28 / 30 = 117  / 29,250 3 2 31
5 Heuser Andreas Bad Bodendorf 66345 29 / 31 / 29 / 30 = 119  / 29,750 2 1 29
6 Brand Markus MGC Traben - Trarbach 45769 34 / 28 / 30 / 27 = 119  / 29,750 7 2 33
7 Laux Marcel MGC Traben - Trarbach 35659 30 / 28 / 34 / 29 = 121  / 30,250 6 1 28
8 Schmidt Naximilian Post SV Hof 66256 36 / 39 / 35 / 26 = 136  / 34,000 13 1 23
9 Stock Thomas Bad Bodendorf 66100 39 / 36 / 29 / 38 = 142  / 35,500 10 2 21
10 Schäfer Pascal MGC Traben - Trarbach 37818 35 / 36 / 36 / 37 = 144  / 36,000 2 0 16
11 Käsler Ralf BGC Uerdingen 46970 45 / 46 / 50   = 141  / 47,000 5 0 11

 

Damen Allg. Klasse Verein PassNr. 1.R / 2.R / 3.R / 4.R ges.  / Schnitt Am 1 Am 2 Asse
1 Heinrich Sabrina MGC Traben - Trarbach 31244 32 / 33 / 31 / 28 = 124  / 31,000 5 1 25
2 Bastian Ann-Kathrin BGC Bildstock 37582 32 / 36 / 25 / 36 = 129  / 32,250 11 4 26
3 Schmitt Regina BGC Uerdingen 46967 40 / 29 / 32 / 37 = 138  / 34,500 11 5 25
4 Pieper Sabrina MGC Traben - Trarbach 35658 42 / 35 / 34 / 32 = 143  / 35,750 10 1 18

Senioren I Verein PassNr. 1.R / 2.R / 3.R / 4.R ges.  / Schnitt Am 1 Am 2 Asse
1 Fischbach Ralf MSV Bad Kreuznach 50426 32 / 32 / 32 / 26 = 122  / 30,500 6 0 29
2 Laux Alexander MGC Traben - Trarbach 33131 35 / 28 / 30 / 31 = 124  / 31,000 n.St. 7 1 27
3 Klee Wolfgang 1. KC Homburg (Saar) 36072 34 / 30 / 28 / 32 = 124  / 31,000 n.St. 6 2 28
4 Weber Bernd VfM Bottrop 35116 32 / 33 / 32 / 28 = 125  / 31,250 5 0 22
5 Balf Thomas BGC Uerdingen 66669 33 / 30 / 28 / 35 = 126  / 31,500 7 3 23
6 Caspar Gerhard BGC Bildstock 37789 31 / 32 / 35 / 31 = 129  / 32,250 4 1 24
7 Stock Manfred Bad Bodendorf 41929 30 / 34 / 33 / 39 = 136  / 34,000 9 1 21
8 Herrmann Otmar MGC Traben - Trarbach 28696 35 / 34 / 35 / 39 = 143  / 35,750 5 0 16
9 Bork Gert 1. MSC Wesel 34108 46 / 36 / 45 / 37 = 164  / 41,000 10 8 20

Seniorinnen I Verein PassNr. 1.R / 2.R / 3.R / 4.R ges.  / Schnitt Am 1 Am 2 Asse
1 Dohmen Britta BGC Uerdingen 42787 31 / 27 / 28 / 30 = 116  / 29,000 4 2 36
2 Bastian Claudia BGC Bildstock 37583 33 / 31 / 35 / 37 = 136  / 34,000  6 2 24
3 Friese Barbara BGC Uerdingen 65964 35 / 33 / 38 / 34 = 140  / 35,000 5 1 19
4 Adamczyk Astrid MGC Bad Homburg v.d.H. 37108 35 / 44 / 34 / 31 = 144  / 36,000 13 1 25
5 Bork Elisabeth 1. MSC Wesel 10078 37 / 35 / 36 / 37 = 145  / 36,250 2 1 20
6 Leuchtenberger Sigrid VfM Berlin 4072 32 / 39 / 40 / 36 = 147  / 36,750 8 3 20
7 Pommerell Annick MGC Ro ´De Lew Luxemburg 0 44 / 39 / 36 / 31 = 150  / 37,500 13 3 19
8 Fuchs Ursi MC Schruns 0 37 / 37 / 35 / 43 = 152  / 38,000 8 0 13
9 Daukant Christa MSV Bad Kreuznach 5325 38 / 43 / 39 / 39 = 159  / 39,750 5 0 15
10 Reimer Inge MGC Wanne - Eickel 17220 46       = 46  / 46,000 0 0 3

Senioren II Verein PassNr. 1.R / 2.R / 3.R / 4.R ges.  / Schnitt Am 1 Am 2 Asse
1 Kindt Jörg-Rainer MSV Bad Kreuznach 155 28 / 29 / 31 / 30 = 118  / 29,500 3 1 30
2 Pieper Ulrich MGC Traben - Trarbach 5324 33 / 25 / 32 / 30 = 120  / 30,000 8 2 33
3 Galz Jürgen BGSV Bad Homburg 66073 33 / 29 / 32 / 31 = 125  / 31,250 4 1 26
4 Merges Bernhard MSV Bad Kreuznach 9558 32 / 33 / 31 / 31 = 127  / 31,750 2 1 24
5 Fuchs Markus MC Schruns 0 30 / 31 / 29 / 38 = 128  / 32,000 9 1 29
6 Leuchtenberger H.-Winfried VfM Berlin 3756 34 / 38 / 31 / 26 = 129  / 32,250 12 3 32
7 Reimer Werner MGC Wanne - Eickel 18172 33 / 31 / 35 / 32 = 131  / 32,750 4 1 27
8 Görgen Erwin MGC Traben - Trarbach 17705 32 / 36 / 32 / 33 = 133  / 33,250 4 1 23
9 Heydenreich Rudi MGC Traben - Trarbach 5326 38 / 33 / 30 / 32 = 133  / 33,250 8 1 22
10 Adamczyk Michael MGC Bad Homburg v.d.H. 35377 30 / 31 / 34 / 38 = 133  / 33,250 8 3 27
11 Bausch Roman MGC Ro ´De Lew Luxemburg 0 33 / 33 / 31 / 37 = 134  / 33,500 6 0 24
12 Lippert Manfred MSV Bad Kreuznach 63137 30 / 37 / 35 / 38 = 140  / 35,000 8 2 20
13 Graf Roger MGC Traben - Trarbach 33132 43 / 41 / 34 / 29 = 147  / 36,750 14 7 22
14 Hasselwander Kurt MSV Bad Kreuznach 5263 33 / 37 / 36 / 43 = 149  / 37,250 10 1 23
15 Hauth Erich MGC Traben - Trarbach 35145 40 / 33 / 43 / 34 = 150  / 37,500 10 6 23
16 Schillitz Werner MSV Bad Kreuznach 66294 40 / 41 / 46 / 43 = 170  / 42,500 6 2 15

50 Teilnehmer im Einzel

Reimer Inge Abbruch aus gesundheitlichen Gründen nach Runde 1

Käsler Ralf Abbruch aus gesundheitlichen Gründen nach Runde 3
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1 1 MGC Traben - Trarbach  1   MGC Traben - TrarbachSchnitt Am 1 Am 2 Am 4

Laux Alexander Sm1 35 28 30 31 = 124 31,000
Pieper Oliver H 26 28 27 28 = 109 27,250
v.d.Pütten Stephan H 29 25 31 31 = 116 29,000
Laux Marcel H 30 28 34 29 = 121 30,250

        #BEZUG!
          

   120 109 122 119 = 470 29,375 13 1 -13
   4 4 4 4 = 16 #BEZUG!

 Streicher  35 28 34 31 = 28,5

 ges. 85 81 88 88 = 342 12 85,500 7 3 0
4 4 4 4 = 16

2 1 Bad Bodendorf  1   Bad Bodendorf Schnitt Am 1 Am 2 Am 4

Zender Markus H 27 26 29 28 = 110 27,500
Heuser Andreas H 29 31 29 30 = 119 29,750
Stock Thomas H 39 36 29 38 = 142 35,500
Stock Manfred Sm1 30 34 33 39 = 136 34,000

    #BEZUG!          
   125 127 120 135 = 507 31,688 15 2 -15
   4 4 4 4 = 16 #BEZUG!

 Streicher  39 36 33 39 = 30

 ges. 86 91 87 96 = 360 12 90,000 10 4 0
4 4 4 4 = 16

3 1 MGC Traben - Trarbach  2   MGC Traben - TrarbachSchnitt Am 1 Am 2 Am 4

Heinrich Sabrina D 32 33 31 28 = 124 31,000
Pieper Sabrina D 42 35 34 32 = 143 35,750
Jakoby Timo H 31 28 28 30 = 117 29,250
Brand Markus H 34 28 30 27 = 119 29,750

    #BEZUG!          
   139 124 123 117 = 503 31,438 22 1 -22
   4 4 4 4 = 16 #BEZUG!

 Streicher  42 35 34 32 = 30

 ges. 97 89 89 85 = 360 12 90,000 12 0 0
4 4 4 4 = 16

4 1 MSV Bad Kreuznach  1   MSV Bad KreuznachSchnitt Am 1 Am 2 Am 4

Lippert Manfred Sm2 30 37 35 38 = 140 35,000
Fischbach Ralf Sm1 32 32 32 26 = 122 30,500
Merges Bernhard Sm2 32 33 31 31 = 127 31,750
Kindt Jörg-Rainer Sm2 28 29 31 30 = 118 29,500

    #BEZUG!          
   122 131 129 125 = 507 31,688 9 4 -9
   4 4 4 4 = 16 #BEZUG!

 Streicher  32 37 35 38 = 30,4

 ges. 90 94 94 87 = 365 12 91,250 7 4 0
4 4 4 4 = 16

5 1 BGC Uerdingen  1   BGC Uerdingen Schnitt Am 1 Am 2 Am 4

Balf Thomas Sm1 33 30 28 35 = 126 31,500
Schmitt Regina D 40 29 32 37 = 138 34,500
Friese Barbara Sw1 35 33 38 34 = 140 35,000
Dohmen Britta Sw1 31 27 28 30 = 116 29,000

    #BEZUG!          
   139 119 126 136 = 520 32,500 20 10 -20
   4 4 4 4 = 16 #BEZUG!

 Streicher  40 33 38 37 = 31

13.08.2017
4 er Mannschaften

40. Mittelmoselturnier



 ges. 99 86 88 99 = 372 12 93,000 13 11 0
4 4 4 4 = 16

6 1 MGC Traben - Trarbach  3   MGC Traben - TrarbachSchnitt Am 1 Am 2 Am 4

Heydenreich Rudi Sm2 38 33 30 32 = 133 33,250
Hauth Erich Sm2 40 33 43 34 = 150 37,500
Pieper Ulrich Sm2 33 25 32 30 = 120 30,000
Görgen Erwin Sm2 32 36 32 33 = 133 33,250

    #BEZUG!          
   143 127 137 129 = 536 33,500 16 8 -16
   4 4 4 4 = 16 #BEZUG!

 Streicher  40 36 43 34 = 31,9

 ges. 103 91 94 95 = 383 12 95,750 12 1 0
4 4 4 4 = 16

7 1 BGC Bildstock  1   BGC Bildstock Schnitt Am 1 Am 2 Am 4

Bastian Claudia Sw1 33 31 35 37 = 136 34,000
Bastian Ann-Kathrin D 32 36 25 36 = 129 32,250
Caspar Gerhard Sm1 31 32 35 31 = 129 32,250
       0 #DIV/0!

    #BEZUG!          
   96 99 95 104 = 394 32,833 9 3 -9
   3 3 3 3 = 12 #BEZUG!

#NV Streicher #NV 0 0 0 0 = 32,8

#NV ges. 96 99 95 104 = 394 12 98,500 9 3 0
3 3 3 3 = 12

8 1 MGC Traben - Trarbach  4   MGC Traben - TrarbachSchnitt Am 1 Am 2 Am 4

Herrmann Otmar Sm1 35 34 35 39 = 143 35,750
Schäfer Pascal H 35 36 36 37 = 144 36,000
Graf Roger Sm2 43 41 34 29 = 147 36,750
           0 #DIV/0!

    #BEZUG!          
   113 111 105 105 = 434 36,167 8 6 -8
   3 3 3 3 = 12 #BEZUG!

 Streicher  0 0 0 0 = 36,2

 ges. 113 111 105 105 = 434 12 108,500 8 6 0
3 3 3 3 = 12

9 1 MSV Bad Kreuznach  2   MSV Bad KreuznachSchnitt Am 1 Am 2 Am 4

Hasselwander Kurt Sm2 33 37 36 43 = 149 37,250
Daukant Christa Sw1 38 43 39 39 = 159 39,750
Schillitz Werner Sm2 40 41 46 43 = 170 42,500
           0 #DIV/0!

    #BEZUG!          
   111 121 121 125 = 478 39,833 14 0 -14
   3 3 3 3 = 12 #BEZUG!

 Streicher  0 0 0 0 = 39,8

 ges. 111 121 121 125 = 478 12 119,500 14 0 0
3 3 3 3 = 12



Bahnenstatistik Runde   1  - 4 am in Traben - Trarbach 40. Mittelmoselturnier

gesamt Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Bahn 5 Bahn 6 Bahn 7 Bahn 8 Bahn 9 Bahn 10 Bahn 11 Bahn 12 Bahn 13 Bahn 14 Bahn 15 Bahn 16 Bahn 17 Bahn 18 ges.

Asse 85 94 89 58 51 28 149 32 78 72 71 14 17 46 13 37 109 156 1199
Zweier 92 80 75 78 132 156 37 140 82 112 105 148 157 129 96 118 71 25 1833
Dreier 18 18 23 32 12 8 6 18 25 10 15 27 19 16 45 33 13 10 348
Vierer 1 3 5 14 1 4 3 4 9 1 4 5 3 3 22 5 3 2 92
Fünfer 0 1 4 7 0 0 0 2 0 0 1 1 0 2 5 2 0 2 27
Sechser 0 0 0 3 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 6 0 0 1 12
Siebener 0 0 0 4 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 9 1 0 0 17

 
196 196 196 196 196 196 196 196 196 196 196 196 196 196 196 196 196 196 3528

Schläge gesamt auf allen Bahnen
gesamt Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Bahn 5 Bahn 6 Bahn 7 Bahn 8 Bahn 9 Bahn 10 Bahn 11 Bahn 12 Bahn 13 Bahn 14 Bahn 15 Bahn 16 Bahn 17 Bahn 18 ges.

Asse 85 94 89 58 51 28 149 32 78 72 71 14 17 46 13 37 109 156 1199
Zweier 184 160 150 156 264 312 74 280 164 224 210 296 314 258 192 236 142 50 3666
Dreier 54 54 69 96 36 24 18 54 75 30 45 81 57 48 135 99 39 30 1044
Vierer 4 12 20 56 4 16 12 16 36 4 16 20 12 12 88 20 12 8 368
Fünfer 0 5 20 35 0 0 0 10 0 0 5 5 0 10 25 10 0 10 135
Sechser 0 0 0 18 0 0 0 0 6 0 0 6 0 0 36 0 0 6 72
Siebener 0 0 0 28 0 0 7 0 7 7 0 0 0 0 63 7 0 0 119

 
327 325 348 447 355 380 260 392 366 337 347 422 400 374 552 409 302 260 6603

Schnitt p. 1,668 1,658 1,776 2,281 1,811 1,939 1,327 2,000 1,867 1,719 1,770 2,153 2,041 1,908 2,816 2,087 1,541 1,327 1,8716
Bahn

4,95% 4,92% 5,27% 6,77% 5,38% 5,75% 3,94% 5,94% 5,54% 5,10% 5,26% 6,39% 6,06% 5,66% 8,36% 6,19% 4,57% 3,94% 100%

erstellt von Ulrich Pieper

13.08.2017
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Bahnenstatistik  Einzelspieler(innen)

13.08.2017 über Runden
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1 Pieper Oliver 6 4 6 7 7 6 5 7 4 5 5 8 7 6 9 7 6 4 0 109 3
2 Zender Markus 6 4 6 6 6 7 4 7 9 6 6 8 8 5 6 6 6 4 0 110 3
3 Dohmen Britta 4 6 6 9 6 8 4 7 5 5 5 7 8 9 12 6 5 4 0 116 3
4 v.d.Pütten Stephan 6 6 5 11 6 7 5 7 5 4 5 7 8 8 11 6 5 4 0 116 2
5 Jakoby Timo 7 6 5 8 6 7 4 8 6 5 6 7 8 6 9 10 5 4 0 117 2
6 Kindt Jörg-Rainer 6 8 7 8 7 6 4 7 7 5 6 8 8 6 8 7 5 5 0 118 1
7 Brand Markus 7 8 7 5 8 7 4 6 8 6 8 6 7 8 7 9 4 4 0 119 3
8 Heuser Andreas 8 5 4 9 8 7 5 6 5 7 6 8 8 7 11 5 6 4 0 119 2
9 Pieper Ulrich 4 4 9 7 6 7 6 7 7 6 5 8 10 7 9 8 6 4 0 120 3
10 Laux Marcel 6 6 5 7 7 8 5 6 6 6 9 9 9 6 9 6 6 5 0 121 0
11 Fischbach Ralf 7 4 6 7 7 7 6 8 6 7 7 6 7 9 11 9 4 4 0 122 3
12 Heinrich Sabrina 5 6 7 10 8 8 4 7 7 6 6 8 9 8 9 7 4 5 0 124 2
13 Klee Wolfgang 5 7 5 5 6 10 5 8 7 8 6 8 8 8 10 6 8 4 0 124 1
14 Laux Alexander 4 6 6 8 8 7 4 10 6 8 7 7 9 6 7 7 8 6 0 124 2
15 Weber Bernd 7 8 7 6 7 8 4 6 6 8 7 7 8 7 10 8 7 4 0 125 2
16 Galz Jürgen 8 6 8 7 9 8 5 7 5 7 5 9 8 7 7 9 6 4 0 125 1
17 Balf Thomas 6 8 6 7 5 9 6 8 5 7 8 8 7 8 9 8 6 5 0 126 0
18 Merges Bernhard 7 5 7 9 6 8 4 8 8 6 8 8 11 7 8 9 4 4 0 127 3
19 Fuchs Markus 5 8 5 7 8 8 5 7 7 6 5 9 8 6 13 9 5 7 0 128 0
20 Leuchtenberger H.-Winfried6 6 7 11 7 6 5 10 7 6 5 9 8 5 16 6 4 5 0 129 1
21 Caspar Gerhard 5 7 6 8 7 8 5 7 8 6 8 9 7 6 13 8 6 5 0 129 0
22 Bastian Ann-Kathrin 7 9 10 7 5 7 4 7 8 7 7 8 9 8 9 8 4 5 0 129 2
23 Reimer Werner 7 7 6 7 8 7 5 8 9 7 5 10 8 8 14 7 4 4 0 131 2
24 Adamczyk Michael 7 6 7 4 9 7 4 6 8 6 7 8 9 10 12 8 5 10 0 133 2
25 Heydenreich Rudi 8 7 7 13 7 8 5 7 6 6 8 9 8 9 9 7 5 4 0 133 1
26 Görgen Erwin 7 7 8 9 10 7 6 7 8 5 7 9 8 7 8 7 6 7 0 133 0
27 Bausch Roman 6 9 5 14 8 8 5 8 6 7 8 9 8 5 9 9 6 4 0 134 1
28 Schmidt Naximilian 7 8 8 13 8 7 4 8 6 7 7 9 8 8 9 9 6 4 0 136 2
29 Bastian Claudia 6 9 5 13 7 6 4 8 7 8 9 10 7 9 9 9 6 4 0 136 2
30 Stock Manfred 8 8 7 7 9 9 6 6 6 9 8 9 9 7 8 8 8 4 0 136 1
31 Schmitt Regina 9 8 8 11 8 9 6 10 6 7 6 8 8 7 10 7 6 4 0 138 1
32 Friese Barbara 8 8 7 12 7 9 6 8 6 9 9 8 7 8 10 8 5 5 0 140 0
33 Lippert Manfred 8 7 8 11 6 7 5 9 7 7 6 7 9 8 17 7 7 4 0 140 1
34 Stock Thomas 10 6 10 7 8 8 4 9 7 6 5 7 10 9 13 10 9 4 0 142 2
35 Herrmann Otmar 6 7 7 11 7 8 5 8 10 7 8 10 9 7 11 10 7 5 0 143 0
36 Pieper Sabrina 9 7 7 12 8 8 4 8 7 8 8 10 7 8 12 9 6 5 0 143 1
37 Adamczyk Astrid 6 7 10 8 6 8 7 8 7 6 8 9 9 9 15 8 7 6 0 144 0
38 Schäfer Pascal 6 9 4 8 7 9 7 9 12 7 8 9 8 8 9 11 6 7 0 144 1
39 Bork Elisabeth 9 6 7 7 8 8 8 7 8 10 9 11 8 10 12 7 5 5 0 145 0
40 Leuchtenberger Sigrid 6 5 7 8 8 7 8 13 9 7 9 8 7 7 14 10 7 7 0 147 0
41 Graf Roger 4 6 11 10 8 9 9 10 7 8 12 8 9 8 12 6 6 4 0 147 2
42 Hasselwander Kurt 5 6 10 14 6 7 5 10 7 6 6 8 7 8 17 14 7 6 0 149 0
43 Hauth Erich 5 5 4 9 6 8 14 9 10 7 7 7 8 8 19 11 7 6 0 150 1
44 Pommerell Annick 9 7 8 7 8 8 5 8 7 7 11 10 7 9 13 7 8 11 0 150 0
45 Fuchs Ursi 9 7 7 10 8 8 6 7 15 8 7 8 9 10 11 9 6 7 0 152 0
46 Daukant Christa 6 6 9 16 7 8 5 11 9 7 8 10 9 8 9 16 8 7 0 159 0
47 Bork Gert 9 6 10 11 6 11 4 9 10 10 5 13 8 9 17 9 9 8 0 164 1
48 Schillitz Werner 8 5 10 14 8 8 5 8 8 7 8 12 9 10 16 13 8 13 0 170 0

49 Käsler Ralf 5 6 10 9 7 7 3 11 12 4 6 11 5 5 20 6 10 4 0 141 0
50 Reimer Inge 2 3 1 3 2 2 2 1 4 7 2 3 2 2 4 3 2 1 0 46 0

4 4 3 1 0 0 16 0 2 2 0 0 0 0 1 0 7 24 6603
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Anzahl - Kateg. Kateg.
Verein H Sw1 Sm1 D Sm2 Gesamtergebnis

1 MSV Bad Kreuznach 1 1 5 7
2 BGC Uerdingen 1 2 1 1 5
3 MGC Traben - Trarbach 6 2 2 5 15
4 MGC Bad Homburg v.d.H. 1 1 2
5 BGC Bildstock 1 1 1 3
6 VfM Bottrop 1 1
7 Post SV Hof 1 1
8 VfM Berlin 1 1 2
9 MGC Wanne - Eickel 1 1 2

10 Bad Bodendorf 3 1 4
11 1. MSC Wesel 1 1 2
12 MGC Ro ´De Lew Luxemburg 1 1 2
13 BGSV Bad Homburg 1 1
14 1. KC Homburg (Saar) 1 1
15 MC Schruns 1 1 2

Gesamtergebnis 11 10 9 4 16 50
 
 
 

OS Bastian Claudia
S Kindt Rainer
S Bork Gert
S  

TL Pieper Ulrich

Inge Reimer beendeste das Turnier aus Gesundheitlichen Gründe nach Runde 1
Ralf Käsler beendeste das Turnier aus Gesundheitlichen Gründe nach Runde 3

Besondere Vorkommnisse

MSV Bad Kreuznach
MSC Wesel
 

MGC Traben - Trarbach

Teilnehmer

Schiedsgericht

BGC Merchweiler-Bildstock



Ergebnismeldung zur Deutschen Rangliste (Version vom 20.01.2012)

Nur gelb markierte Felder dürfen verändert werden !

Datum 13.08.2017

Anlage PLZ 56841
Ort Traben-Trarbach
Straße Hausnr. Wildbadstr. 219
System Beton
WMF-Lizenznr.

Turnier Bezeichnung 40. Mittelmoselturnier
Ausrichter MGC_ Traben Trarbach
Verband MRP

Autor Ulrich Pieper
E-Mail Piepertt@web.de

Basisnote 104,200
Basisschnitt 31,979

Pass Name Vorname Verein DRL Runden Gesamt Schnitt Note
43980 Pieper Oliver MGC Traben-Trarbach 101,021 4 109 27,250 99,471
46752 Zender Markus MGC Bad Bodendorf 101,217 4 110 27,500 99,721
42787 Dohmen Britta BGC Uerdingen 105,680 4 116 29,000 101,221
40235 von der Pütten Stephan MGC Traben-Trarbach 101,908 4 116 29,000 101,221
33405 Jakoby Timo MGC Traben-Trarbach 102,101 4 117 29,250 101,471

155 Kindt Jörg Rainer MSV Bad Kreuznach 101,845 4 118 29,500 101,721
45769 Brand Markus MGC Traben-Trarbach 104,681 4 119 29,750 101,971
66345 Heuser Andreas MGC Bad Bodendorf 103,540 4 119 29,750 101,971
5324 Pieper Ulrich MGC Traben-Trarbach 104,286 4 120 30,000 102,221

35659 Laux Marcel MGC Traben-Trarbach 101,215 4 121 30,250 102,471
50426 Fischbach Ralf MSV Bad Kreuznach 102,304 4 122 30,500 102,721
31244 Heinrich Sabrina MGC Traben-Trarbach 101,498 4 124 31,000 103,221
36072 Klee Wolfgang 1. KC Homburg-Saar 1967 102,613 4 124 31,000 103,221
33131 Laux Alexander MGC Traben-Trarbach 102,256 4 124 31,000 103,221
35116 Weber Bernd VfM Bottrop 102,288 4 125 31,250 103,471
66073 Galz Jürgen BGSV Bad Homburg 100,964 4 125 31,250 103,471
66669 Balf Thomas BGC Uerdingen 108,059 4 126 31,500 103,721
9558 Merges Bernhard MSV Bad Kreuznach 102,675 4 127 31,750 103,971
3756 Leuchtenberger Hans-Winfried VfM Berlin 103,639 4 129 32,250 104,471

37789 Caspar Gerhard BGC Bildstock 104,733 4 129 32,250 104,471
37582 Bastian Ann-Kathrin BGC Bildstock 104,985 4 129 32,250 104,471
18172 Reimer Werner MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel 105,785 4 131 32,750 104,971
35377 Adamczyk Michael MGC Bad Homburg vdH 108,016 4 133 33,250 105,471

5326 Heydenreich Rudolf MGC Traben-Trarbach 105,693 4 133 33,250 105,471
17705 Görgen Erwin MGC Traben-Trarbach 105,812 4 133 33,250 105,471
66256 Schmidt Maximilian PTSV Hof, Abt. Bahnengolf 103,671 4 136 34,000 106,221
37583 Bastian Claudia BGC Bildstock 106,912 4 136 34,000 106,221
41929 Stock Manfred MGC Bad Bodendorf 101,972 4 136 34,000 106,221
46967 Schmitt Regina BGC Uerdingen 109,317 4 138 34,500 106,721
65964 Friese Barbara BGC Uerdingen 108,147 4 140 35,000 107,221
63137 Lippert Manfred MSV Bad Kreuznach 104,420 4 140 35,000 107,221
66100 Stock Thomas MGC Bad Bodendorf 105,423 4 142 35,500 107,721
28696 Herrmann Otmar MGC Traben-Trarbach 108,834 4 143 35,750 107,971
35658 Pieper Sabrina MGC Traben-Trarbach 103,577 4 143 35,750 107,971
37108 Adamczyk Astrid MGC Bad Homburg vdH 113,506 4 144 36,000 108,221
37818 Schäfer Pascal MGC Traben-Trarbach 110,048 4 144 36,000 108,221
34108 Bork Elisabeth 1. MSC Wesel 6.6.1966 4 145 36,250 108,471

4072 Leuchtenberger Sigrid VfM Berlin 107,310 4 147 36,750 108,971
33132 Graf Roger MGC Traben-Trarbach 111,723 4 147 36,750 108,971
5263 Hasselwander Kurt MSV Bad Kreuznach 108,863 4 149 37,250 109,471

35145 Hauth Erich MGC Traben-Trarbach 111,785 4 150 37,500 109,721
5325 Daukant Christa MSV Bad Kreuznach 107,919 4 159 39,750 111,971

10087 Bork Gert 1. MSC Wesel 6.6.1966 4 164 41,000 113,221
66294 Schilitz Werner MSV Bad Kreuznach 118,933 4 170 42,500 114,721

Bei mehrtägigen Turnieren nur den 1. Tag angeben


